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Posnania i Politechnika Poznańska wspólnie zagrają dla WOŚP 

28. stycznia odbędzie się 32. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, którego 

cel w tym roku został określony jako „Płuca po pandemii. Gramy dla dzieci i 

dorosłych!”. Koncerty, licytacje i miasteczko mundurowych to tylko niektóre 

działania wspierające największą w Polsce zbiórkę. 

W tym roku Posnania, współpracując ze Sztabem Przy Politechnice Poznańskiej #6821, 

zagra dla WOŚP w niedzielę handlową, która przypada 28 stycznia. 

Jest nam niezmiernie miło poinformować, że podjęliśmy współpracę, z sąsiadującą z 

nami, Posnanią. Dzięki połączeniu sił zyskaliśmy miejsce do zaprezentowania naszych 

konstrukcji oraz Miasteczka Mundurowych – zapewni to dodatkowe atrakcje dla 

odwiedzających. Wierzymy, że razem osiągniemy większy sukces, co przełoży się na 

wynik zbiórki – mówi Antoni Zienkiewicz Szef sztabu WOŚP przy Politechnice 

Poznańskiej.  

W ostatnią niedzielę stycznia, przestrzeń Posnanii zamieni się w wyjątkową strefę, pełną 

atrakcji wśród których znajdą się: 

Miasteczko Mundurowych – straż, policja, wojsko i Inspektor Transportu Drogowego 

będą dostępni dla wszystkich odwiedzających, możliwe będzie także oglądanie 

pojazdów służb mundurowych. , 

Koła naukowe Politechniki Poznańskiej – studenci zaprezentują swoje konstrukcje – 

2 bolidy oraz nielada gratkę – rakietę! 

Scena przy Plazie z artystami i licytacją –  odbędą się występy takich zespołów jak: 

Venus Eclipse, Free Road, XYZ, IKSY,  The Goldbricks oraz dzieci ze Szkoły Wokalnej 

Katarzyny Hybiak NOTO VOICE, 

Wata Cukrowa, popcorn oraz ciuchcia – atrakcje będą dostępne dla wszystkich w 

zamian za datki do puszek, 

Punkt badań profilaktycznych – dostępny w godzinach 14:00 – 18:00  na 

Politechnice Poznańskiej. 

Cieszymy się, że kolejny raz możemy uczestniczyć w Finale Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy i gościć wszystkich, którzy swoim działaniem chcą wesprzeć akcję. 

Zachęcamy lokalnych mieszkańców do odwiedzenia Posnanii w niedzielę handlową i 

dołączenia do WOŚP. Tutaj wszystko gra OK! - mówi Agnieszka Juszkis, dyrektorka 

marketingu Posnanii. 
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APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w 
Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, 
projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania 
powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, 
agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.  
 
Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć 
miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 
2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem “Razem, inne miasto jest możliwe”. 
Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać 
na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i 
ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć 
komfortowe otoczenie dla ludzi.  
Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, 
dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze. 

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, 
niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do 
potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz 
Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 
23 obiektach handlowych zlokalizowanych w 18 największych miastach w kraju oraz 
biurowcem Arkada Business Park w Bydgoszczy i kompleksem biurowym React 
zlokalizowanym w centrum Łodzi. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - 
Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie. 
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